
 

 1 

SZP.III.240/38/13/P - odp. 2 
Jaworzno, dnia 2013-10-11. 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa leków oraz materiałów medycznych  
do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworzn ie” 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców  i 
odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA  1 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 24 preparatu Acidum Ibandronicum w postaci 
ampułki? 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana w siwz. 

2. § 3 ust.3 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez określenie terminu 
dostaw 24- godzinnych ? 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

3. § 3 ust.6 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez zastąpienie 
sformułowania „ 60%” , sformułowaniem „70%” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

4. § 5 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie 
zdania w brzmieniu „z uwzględnieniem postanowień niniejszej umowy w tym §10 pkt.1 lit.b) i c) poniŜej”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

5. § 7 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowie 
„Wykonawca” zdania w brzmieniu „w razie uznania zasadności reklamacji”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

6. § 8 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez (a) dodanie po 
słowach „ lub §7 umowy” zdania w brzmieniu „o ile opóźnienie będzie wynosiło ponad 36 godzin”, (b) 
wykreślenie sformułowania „kosztami dostawy i”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

7. § 9 ust. 2 lit.a) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość: obniŜenia wartości zastrzeŜonej kary 
umownej do 0,2% (za kaŜdy dzień opóźnienia)?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

8. § 9 ust. 2 lit.b) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość: obniŜenia wartości zastrzeŜonej kary 
umownej do 0,2% (za kaŜdy dzień opóźnienia)?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

9. § 9 ust. 2 lit.c) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wskazania jako wartości od której będzie 
liczona kara umowna „ niezrealizowanej części umowy” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

10. § 9 ust.9 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykreślenia tego postanowienia?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 



 

 2 

11. § 10 pkt.1 lit.b) Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji, poprzez zastąpienie 
dotychczasowego brzmienia, nowym „ zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostaje bez 
zmian”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz. 

12. § 10 pkt.1 lit.e) Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykreślenia tego postanowienia?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

13. § 10 pkt..2 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość wykreślenia tego postanowienia?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

14. § 10 pkt.6 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach 
„ nie będą rozpatrywane.” zdania w brzmieniu „ Zmiany cen wywołane okolicznościami wskazanymi w pkt.1 
lit. b) i c) powyŜej następować będą z dniem wejścia w Ŝycie odpowiednich aktów prawa powszechnie 
obowiązującego, bez obowiązku dochowania procedury wskazanej powyŜej, ani zawierania pisemnych 
aneksów do umowy”?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

15. § 10 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „o 
których mowa w §10 umowy” zdania w brzmieniu „ za wyjątkiem przypadków wskazanych pkt.1 lit.b) i c) 
powyŜej” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

16. § 12 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie na zakończenie 
zdania w brzmieniu „ za wyjątkiem przypadków wskazanych §10 pkt.6 powyŜej” ? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

17. §14 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość modyfikacji zapisu poprzez dodania zdania w 
następującym brzmieniu: „ Zgody, o której mowa w zdaniu pierwszym podmiot uprawniony nie moŜe 
bezzasadnie odmówić..”? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz 

WYKONAWCA 2 

Pyt. 1 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 21 2% stabilizowany kwas hialuronowy otrzymywany w procesie 

biofermentacji, w szklanych ampułkostrzykawkach o objętości 4ml (80mg/4ml)? 

Odpowiedź: Nie. 

Pyt. 2 Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu przedłoŜenia zezwolenia Głównego Inspektora 

Farmaceutycznego w zakresie prowadzenia hurtowni farmaceutycznej lub na wytwarzanie produktów leczniczych lub 

zezwolenia na prowadzenie składu konsygnacyjnego; bądź o dopuszczenie moŜliwości złoŜenia oświadczenia o 

braku obowiązku posiadania w/w dokumentów w przypadki złoŜenia oferty na preparat będący wyrobem medycznym. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złoŜenia w/w zezwoleń, jeŜeli zezwolenie jest wymagane na podstawie odrębnych 
przepisów (zgodnie z zapisami SIWZ Cz. IV 1. 1 i V.I). JeŜeli zatem  preparat jest wyrobem medycznym i do obrotu 
nim przepisy nie wymagają zezwolenia j/w wówczas Wykonawca nie składa wraz z ofertą takiego zezwolenia. 
 

Pyt. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie terminu dostaw wyrobów medycznych z Pakietu 21 do 2 dni 

roboczych od otrzymania zamówienia zwaŜywszy na fakt, Ŝe wykorzystywane są one w planowanych zabiegach i nie 

zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pyt. 4 Czy Zamawiający odstąpi od moŜliwości składania zamówień „na ratunek” w zakresie Pakietu 21? 

Odpowiedź: Tak, odpowiednio zmiana we wzorze umowy.  



 

 3 

Pyt. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 2 lit. a) do 0,1% wartości 

brutto złoŜonego zamówienia? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pyt. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 2 lit. b) do 0,1% wartości brutto 

złoŜonego zamówienia? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
WYKONAWCA 3 
1. Prosimy o zmianę zapisów umowy w §3 ust.2 poprzez wydłuŜenie terminu przyjęcia dostawy do godz. 13:00.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
2. Do treści §8 ust.1 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na 
okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy 
dostarczenia towaru Kupującemu."  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 
3. Prosimy o rozszerzenie zapisu §9 ust.2 ppkt a) projektu umowy poprzez zapis wskazujący jednoznacznie na to, iŜ 
kara będzie naliczana od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia: "...w wysokości 10% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki.". Nadmieniamy, Ŝe opóźnienie moŜe dotyczyć 
niewielkiej części zamówienia (np. 5%) i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za część zamówienia dostarczoną 
terminowo.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 
4. Prosimy o rozszerzenie zapisu §9 ust.2 ppkt b) projektu umowy poprzez zapis wskazujący jednoznacznie na to, iŜ 
kara będzie naliczana od wartości niedostarczonego w terminie zamówienia: "...w wysokości 1% wartości brutto 
niedostarczonego w terminie zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki.". Nadmieniamy, Ŝe opóźnienie moŜe dotyczyć 
niewielkiej części zamówienia (np. 5%) i nieuzasadnionym jest karanie wykonawcy za część zamówienia dostarczoną 
terminowo.  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 
5. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku moŜliwości dostarczenia 
zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło raŜącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi 
zgodę na sprzedaŜ w cenie zbliŜonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 
ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §10 ust.2 i ust.4 projektu umowy)? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę i utrzymuje dotychczasowe zapisy. 
 
WYKONAWCA 4 
Pakiet 1 Leki 1 poz. 231 

1. Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego, dzięki 

zdolności chłonnej opatrunku i technologii przewodzenia wysięku na zewnątrz sprawia, Ŝe wysięk jest skutecznie 

usuwany, a poziom wilgoci w ranie utrzymuje się na właściwym poziomie i ułatwia gojenie się rany, przeznaczony do 

ran z małym i średnim wysiękiem, moŜe być stosowany we wszystkich etapach gojenia się rany niewykazujących 

objawów infekcji, oparzenia I i II stopnia powierzchowne, rany przewlekłe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza; odpowiednio zmiana w siwz. 

2. Prosimy o wyraŜenie zgody na wydzielenie powyŜszych pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej 

wartości wadium, co pozwoli na złoŜenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w 

konsekwencji obniŜy wartość zamówienia.  



 

 4 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

WYKONAWCA 5 

Dotyczy: wzór umowy, załącznik nr 4 do SIWZ: 

1. Dot. § 3 ust. 2 
Zwracamy się z prośbą o wydłuŜenie terminu dostawy do 2 dni roboczych w zakresie pakietu nr 47 – wapno, 

gdyŜ wapno nie jest lekiem i nie ma potrzeby wymagania tak krótkiego terminu dostawy.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany we wzorze umowy w tym zakresie. 
2. Dot. § 3 ust. 5 Czy Zamawiający zmieni ww. zapis na następujący: 

Za szkody zawinione przez Wykonawcę, powstałe na majątku Zamawiającego w czasie dostaw odpowiada 

Wykonawca. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

3. Dot. § 3 ust. 9 Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww. punktu w zakresie pakietu nr 47 – wapno. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

4. Dot. § 7 ust. 1 Zwracamy się z prośbą o wydłuŜenie terminu wymiany towaru niezgodnego z opisem 
zawartym w specyfikacji, zniszczonego lub uszkodzonego do 5 dni. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 

 
5. Dot. § 9 ust. 2 ppkt b Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej do 0,2% wartości brutto 

złoŜonego zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

6. Dot. § 9 ust. 9 Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na „Naliczenie przez Zamawiającego kary 
umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem 
zapłaty.” 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

7. Dot. § 10 ust. 1 ppkt b Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na: „zmiany stawki podatku VAT przy 
czym: - zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

8. Dot. § 14 ust. 1 Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. punktu na „Wykonawca nie moŜe dokonać cesji 
wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody 
Zamawiającego, wyraŜonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. 
Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności 
zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeŜenie umowne wyraŜone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako 
nieistniejące.” 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 

WYKONAWCA 6 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Midazolam w pakiecie 2 pozycja  57, 58 i 9  posiadał w swoim składzie 
edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się 
produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu? 
Odpowiedź: Zamawiający umieścił ten wymóg w siwz 

2. Czy Zamawiający w pakiecie 35 pozycja 13 i 14 wymaga, aby Cefuroxime 0,75 g i 1,5 g  był stosowany bez 
ograniczeń wiekowych (od 1 dnia Ŝycia)? 



 

 5 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

3. Czy Zamawiający w pakiecie 35 pozycja 13 i 14 wymaga, aby Cefuroxim 0,75g i 1,5 g miał w rejestracji 
wskazanie do stosowania m.in. w zakaŜeniu skóry i tkanek miękkich, zakaŜeniu kości i stawów, zapaleniu 
opon mózgowo-rdzeniowych oraz zapobieganie zakaŜeniom w chirurgii w okresie okołooperacyjnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

4. Czy Zamawiający w pakiecie 35 pozycja 13 wymaga, aby Cefuroxime 1,5 g pakowany był w fiolki o 
pojemności do 30 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający umieścił ten wymóg w siwz 

5. Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 5 wymaga, aby zaoferowany Ceftazidinum 1g był w postaci proszku 
do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, doŜylnych i infuzji? 

Odpowiedź: Zamawiający umieścił ten wymóg w siwz 

6. Czy Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 5 wymaga, aby Ceftazidimum miał w rejestracji wskazanie do 
stosowania m.in. przy zakaŜeniach wewnątrz jamy brzusznej, posocznicy, zakaŜeniu dróg moczowych, 
zakaŜeniu skóry i tkanek miękkich? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

WYKONAWCA 7 

Pytanie nr 1, Pakiet nr 39, poz. nr 7,8,10,11,12,13,14,17,19,22,25,30,32 
 

• Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 
Pakiecie nr 39 w pozycji nr 7,8,10,11,12,13,14,17,19,22,25,30,32 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym  w 
worku Viaflo z dwoma niezaleŜnymi portami, (…) 
 

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 
 
Pytanie nr 2, Pakiet nr 39, poz. nr 15,16 
 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w 

Pakiecie 39 w pozycji nr 15,16 preparatu Mannitol o stęŜeniu15% w opakowaniu typu worek Viaflo o pojemności 

odpowiednio 100ml i  250ml poniewaŜ:  

• Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie  co Mannitol 20% 

• Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, gdyŜ 
nie krystalizują podczas przechowywania  w temperaturze pokojowej 

• Manintol 15% zwieksza bezpieczeństwo pacjentów, poniewaŜ zmniejasza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie 
Mannitolu w kaŜdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 
20% Mannitolu 

• Mannitol 15% w worku Viaflo, to lŜejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji   

• Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania 

• Mannitol 15% w worku to brak ryzyka odklejenia nalepki w czasie podgrzewania preparatu podczas kąpieli parowej, 

poniewaŜ opis nadrukowany jest na opakowaniu. 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana w siwz. 

Ponadto zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej w Pakiecie 39: pod tabelą asortymentowo – cenową 

zdanie 1 winno brzmieć: *Do poz 18, 21, 24 wykonawca dostarczy równowaŜną z zamówieniem ilości worków – ilość 

strzykawek kompatybilnych luer looc. 

WYKONAWCA 8 



 

 6 

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umoŜliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności 
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 7 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: § 7 ust.1 dotyczy dostarczenia towaru niezgodnego z opisem zawartym w specyfikacji, zniszczonego lub 
uszkodzonego, Za inne wady towaru Wykonawca odpowiada na zasadach ogólnych, zawartych w Kodeksie 
Cywilnym i przepisach obowiązujących w tym zakresie. Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w tym zakresie. 
 

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w 

zakresie zapisów § 9 ust. 2: 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku 

a. opóźnień w dostawach przekraczających 12 godzin od momentu złoŜenia zamówienia na „lek na ratunek” w 

wysokości 2% wartości brutto złoŜonego zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niŜ 10% 

wartości brutto złoŜonego zamówienia 

b. opóźnień w dostawach przekraczających terminy określone w par 3 ust 2 w wysokości 0,5% wartości brutto 

złoŜonego zamówienia za kaŜdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niŜ 10% wartości brutto złoŜonego 

zamówienia 

c. odstąpienia od umowy z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wartości brutto 

niezrealizowanej części umowy  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w tym zakresie 

3. Czy mając na uwadze powszechnie przyjętą na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej 

konstrukcyjną zasadę neutralności VAT dla podatnika - podatek ten powinien obciąŜać nabywcę (odbiorcę) towarów, 

nie zaś Wykonawcę (dostawcę) - celem uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku 

urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę § 10 ust 1b Umowy poprzez umieszczenie zapisu: „ 

W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania 

umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) 

wysokość stawek VAT."  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w tym zakresie. 

WYKONAWCA 9 

Pakiet nr 29 
Poz.1,2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku po rozpuszczeniu  o stabilności do 24 godzin? 
Lek Cisplatin  który chcemy Państwu zaoferować po  rozcieńczeniu moŜna przechowywać w temperaturze pokojowej 
od 20-25 C  do 21 dni.dla stęŜenia 0,4mg/ml i 0,1mg/ml  

Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 

 

Zamawiający załącza do nin. odpowiedzi załączniki 3.1, 3.15, 3.24,  3.35, 3.39 po zmianie oraz wzór umowy po 

zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny -  dr n.med Wiesław Więckowski 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


